



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådet

Tid og sted: 09.06.20 kl. 18.00 på Tranby Menighetshus

Jan deltok i MR via telefonmøte.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Elling Erichsen	X	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	X	Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	X	Turid Werrum
F	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møtetreferent: Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Astrid åpnet dagens møte ved å be en bønn.	Astrid
	Saksliste for møte i MR 09.06.20: Sak 43/20: Godkjenning av referat fra møte MR 19.05.20 Sak 44/20: Revidering av trosopplæringsplanen, jfr utsatt sak 38/20 Sak 45/20: Offerlista – 2. Halvår 2020, jfr utsatt sak 40/20 Sak 46/20: HMS for frivillige. Punkt om smittevern Sak 47/20: MR's uttalelse vedrørende ansettelse av sokneprest Tranby og Lierskogen kirke Sak 48/20: Kirkekaffe 2. h.å. 2020 Sak 49/20: Planlegging/utføring av tiltak 2. halvår 2020 Sak 50/20: Tilsetting av nye diakoner Sak 51/20: Diakoniutvalget – Åpent hus Sak 52/20: Orienteringssaker Sak 53/20: Eventuelt	Leder
43/20	Godkjenning av referat fra møte MR 19.05.20 Saksforberedelser: Vedlegg: Referat fra møte I MR 19.05.2020 Forslag til vedtak: Referat fra møte 19.05.20 godkjennes. Drøfting: Vedtak: Referat fra møte 19.05.20 godkjent	Leder



44/20	<p>Revidering av trosopplæringsplanen, jfr utsatt sak 38/20</p> <p>Saksforberedelse: : I forbindelse med revidering av trosopplæringsplanen ønsker MR invitere Joar og Helge for å orientere om prosessen rundt dette arbeidet i MR møte 09. juni 2020. Astrid inviterer Joar og Helge.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering</p>	
45/20	<p>Offerlista – 2. Halvår 2020, jfr utsatt sak 40/20</p> <p>Saksforberedelse: Forslag til offerformål for annet halvår sendes ut I forkant eller deles ut til medlemmer og varamedlemmer på MR møte fra Anders og Turid.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Offerlista vedtas</p> <p>Drøfting: Offerlista ble framlagt i møtet. Noen justeringer foretas.</p> <p>Vedtak: Offerlista vedtas. Elling får fullmakt til å justere</p>	Turid og Anders
46/20	<p>HMS for frivillige. Punkt om smittevern</p> <p>Saksforberedelse: Det er utarbeidet HMS rutiner for frivillige i Tranby og Lierskogen menighet. Den siste tiden med koronapandemien har avdekket at HMS rutiner for frivillige bør ha med et punkt om smittevern. Sigurd utarbeider forslag til punkt om smittevern for frivillige i Tranby og Lierskogen menighet for behandling i MR 09.06.2020.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR vedtar følgende momenter som tas inn i HMS-planen for frivillige medarbeidere.</p> <p>Faktorer som kan være aktuelle ved vurdering av risiko:</p>	Sigurd



	<p>1. «Nasjonale eller lokale kriser (som epidemier/pandemier eller andre former for kriser), sette seg inn i de retningslinjene som besluttes av myndighetene og planlegge og eventuelt gjennomføre aktiviteten i forhold til disse.»</p> <p>2. «Gjennomføre hygienetiltak for å forhindre smittespredning.»</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR vedtok følgende momenter som tas inn i HMS-planen for frivillige medarbeidere.</p> <p>Faktorer som kan være aktuelle ved vurdering av risiko:</p> <p>1. «Nasjonale eller lokale kriser (som epidemier/pandemier eller andre former for kriser), sette seg inn i de retningslinjene som besluttes av myndighetene og planlegge og eventuelt gjennomføre aktiviteten i forhold til disse.»</p> <p>2. «Gjennomføre hygienetiltak for å forhindre smittespredning.»</p>	
47/20	<p>MR's uttalelse vedrørende ansettelse av sokneprest Tranby og Lierskogen kirke</p> <p>Saksforberedelse: AU utarbeider forslag til uttalelse vedrørende ansettelse av sokneprest Tranby og Lierskogen kirke i møte 08. 06. Forslaget framlegges i MR møte for behandling 09.06. Vedtak fattes av MR's medlemmer.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Astrid Boman sender inn MR's innstilling vedrørende ansettelse av sokneprest Tranby og Lierskogen menighet til innstillingsrådet.</p> <p>Drøfting: Astrid gjennomførte en god orientering fra ansettelsesprosessen, og medlemmene ble oppfordret til å komme med kommentarer og stille spørsmål. Det ble en god drøfting.</p> <p>Vedtak: : Astrid Boman sender inn MR's innstilling vedrørende ansettelse av sokneprest Tranby og Lierskogen menighet til innstillingsrådet.</p>	Leder
48/20	<p>Kirkekaffe 2. h.å. 2020</p> <p>Saksforberedelse: MR har vedtatt at vi skal ha et tilbud om kirkekaffe etter de fleste gudstjenestene. Elling tar kontakt med Sigmund og avklarer om han tar ansvar for å lage et forslag til liste for kirkekaffe for 2. halvår 2020.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. Sigmunds forslag til kirkekaffe godkjennes av MR.</p>	Elling



	<p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering. Sigmunds forslag til kirkekaffe godkjent av MR.</p>	
49/20	<p>Planlegging/utføring av tiltak 2. halvår 2020.</p> <p>Saksforberedelse: Foreløpig oversikt over mulige tiltak/planer ble sendt medlemmer/varamedlemmer sammen med innkalling til MR 19.05.20. Oversikten er et «levende» dokument, nye innspill kan komme til og noe kan fjernes. Tiltak/planer som ikke behandles av MR innen 09.06, tas opp til behandling på neste MR møte 02.09.2020.</p> <p>Vedlegg: Oppdatert oversikt følger vedlagt</p> <p>Forslag til vedtak: Tiltak/planer behandles i MR 02.09.2020</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Tiltak/planer behandles i MR 02.09.2020</p>	Leder
50/20	<p>Tilsetting av nye diakoner</p> <p>Saksforberedelse: 27. mai mottok menighetsrådets leder Astrid informasjon fra kirkevergen om at svar på søknad om tilskudd til diakonstilling fra Tunsberg bispedømmeråd var mottatt. Lier kirkelige fellesråd har fått innvilget sin søknad. Kirkevergen informerer også om at diakon gjennom 5 år (Solveig Thoen Bøen) har valgt å si opp sin stilling i Lier. Dette innebærer at prosessen med tilsetting av 2 nye diakoner starter.</p> <p>Fellesrådet ønsker å innhente ideer fra menighetsrådene mtp hva er behovet? Hva skal det søkes etter?</p> <p>Fellesrådet ønsker at MR for Tranby og Lierskogen prioriterer menighetens behov. Administrasjonsutvalget vil komme tilbake til dedikering av geografisk stillingsprosent og funksjonsområde på et senere tidspunkt. Fellesrådet ber om tilbakemelding innen 12.06. Saken skal behandles i administrasjonsutvalget 18.06.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: MR hadde en åpen og fin drøfting angående denne saken.</p> <p>Vedtak: Astrid Boman får fullmakt til å formidle MR's innspill til LKF</p>	Leder



51/20	<p>Diakoniutvalget – Åpent hus</p> <p>Saksforberedelse: Diakoniutvalget behandlet i dagens møte saken: Åpent hus til høsten slik situasjonen er nå. Kan Åpent hus gjennomføres? Diakoniutvalget oversender en anbefaling til menighetsrådet som må ta en bestemmelse om hva diakoniutvalget gjør. MR står ansvarlig for arrangementer så derfor må MR ta den avgjørelsen.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR anmoder diakoniutvalget å gjenåpne tilbudet om Åpent hus fra september. Arrangementet gjennomføres med nødvendige tilpasninger på grunnlag av smittevernveilederen for diakonale samlinger og arrangement.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR anmoder diakoniutvalget å gjenåpne tilbudet om Åpent hus fra september. Arrangementet gjennomføres med nødvendige tilpasninger på grunnlag av smittevernveilederen for diakonale samlinger og arrangement.</p>	Leder
52/20	<p>Orienteringssaker</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Årsmøte Tranby og Lierskogen menighet jfr referat MR sak 22/20 2. Astrid orienterte om brev hun hadde mottatt fra Rigmor Bové I forbindelse med kunstutstilling Tranby kirke 24. Og 25. Oktober. <p>Saksforberedelse: 1. Årsmøte til Tranby- og Lierskogen menighet ble gjennomført ved at årsmeldingen ble lagt ut på hjemmesiden. Menighetsrådet oppfordret til at respons og ytringer sendes på E-post til leder i menighetsrådet Astrid Boman astridboman@yahoo.no og fungerende sokneprest Elling Erichsen ee492@kirken.no. senest innen 30 april. Pr. 30. april 2020 er det ikke mottatt noen innspill vedrørende årsmeldingen 2019.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: 1. Årsmøtet 2020 er avholdt. 2. Informasjonen tatt til orientering</p>	Leder
	Eventuelt	

Neste møte: 02.09.2020 Tranby menighetshus

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby

Kirkens servicekontor v/Rune Kleven

